Dada la situación, el promotor del proyecto no ha presentado objeción para que se desarrolle el 

proyecto que se pretende llevar a cabo, para beneficio de la comunidad. 

5.9. Monto global de la inversión. 

El monto aproximado de inversión es de doscientos cincuenta mil. (B/. 250,000.00), que 

corresponde directamente a la etapa de construcción que incluye mano de obra, materiales, equipos, 

servicios profesionales y otros. 

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FISICO   

La sección que presentamos a continuación contiene los aspectos relacionados con la línea base